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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 16 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
29.11.2020 - 14:41 Результаты
ЮРО 23.76 ШУШПАНОВ Николай Олимпиец-ЦСПRUS Нижнмий Новгород 29.05.2018
РО 22.07 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Казань 09.11.2019

Норматив МСМК 14 +: 22.87  /  Норматив МС : 24.15  /  Норматив КМС 10 +: 25.15  /  Норматив I разряд 9 +: 27.15  /
Норматив II разряд 9 +: 30.25  /  Норматив III разряд 9 +: 33.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 38.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 48.25  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 58.25
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 25.21 1 642
2. ЯРЦЕВ Андрей 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск -"НОУОР" 26.36 1 561
3. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 26.83 1 532
4. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.84 1 532
5. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 27.06 1 519
6. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 27.28 2 506
7. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.62 2 488
8. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.76 2 480
9. ЗАХАРОВ Алексей 02 1 СШ "Икар" Саров 27.82 2 477

10. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 27.87 2 475
11. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.95 2 471
12. ГОРОДНОВ Даниил 03 кмс Центр спортивного плавания Н.Новгород 28.00 2 468
13. САМОТОХИН Андрей 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.19 2 459
14. СУПРУНОВ Никита 05 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 28.22 2 457
15. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 28.23 2 457
16. ПАНЮШЕВ Лев 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.28 2 454
17. ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.34 2 452
18. ПОПОВ Владимир 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.35 2 451
19. КОЗЛОВ Тимофей 06 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 28.72 2 434
20. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.80 2 430
21. СЕРЕДА Артем 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.83 2 429
22. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 28.87 2 427
23. НОСОВ Владислав 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 29.02 2 421
24. ЗАХАРОВ Никита 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 29.05 2 419
25. СЕРЕГИН Дмитрий 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.06 2 419
26. КОЖАНОВ Алексей 05 2 Бор-1 29.13 2 416
27. ГАЛИЦКОВ Степан 06 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 29.23 2 411
28. ТАРАСОВ Евгений 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 29.26 2 410
29. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 29.29 2 409
30. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 29.35 2 406
31. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 29.53 2 399
32. ПОТАПОВ Иван 04 2 Бор-1 29.97 2 382
33. СКОРОСОВ Марк 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.07 2 378
34. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.13 2 376
35. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 30.26 3 371
36. БЕЛОВ Дмитрий 07 2 Бор-1 30.41 3 365
37. КУЗЬМИЧЕВ Матвей 07 2 Бор-2 30.51 3 362
38. ВИХАРЕВ Александр 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.54 3 361
39. ТОЧИЛИН Леонид 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.89 3 349
40. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 31.18 3 339
41. ТИТОВ Данила 06 2 НОУОР Н.Новгород 31.31 3 335
42. МУСИН Арсений 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.52 3 328
43. ГОРОХОВ Дмитрий 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.67 3 323
44. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 31.80 3 319
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 16, Мужчины, 50m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

45. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.88 3 317
КОЗИН Андрей 03 2 ФОК "Лидер" Сергач 31.88 3 317

47. БЛОХИН Тимофей 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.03 3 313
48. КОЛЕБАНОВ Федор 08 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 32.55 3 298
49. ПУДЛО Артем 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 32.57 3 297
50. ШИРШОВ Михаил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 32.93 3 288
51. АФАНАСОВ Николай 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 33.16 3 282

DSQ РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород

Юниоры (17-18 лет)

1. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 26.83 1 532
2. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.62 2 488
3. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.76 2 480
4. ЗАХАРОВ Алексей 02 1 СШ "Икар" Саров 27.82 2 477
5. ГОРОДНОВ Даниил 03 кмс Центр спортивного плавания Н.Новгород 28.00 2 468
6. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 28.23 2 457
7. ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.34 2 452
8. КОЗИН Андрей 03 2 ФОК "Лидер" Сергач 31.88 3 317

Юноши (15-16 лет)

1. ЯРЦЕВ Андрей 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск -"НОУОР" 26.36 1 561
2. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 27.06 1 519
3. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 27.87 2 475
4. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.95 2 471
5. СУПРУНОВ Никита 05 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 28.22 2 457
6. ПОПОВ Владимир 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.35 2 451
7. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.80 2 430
8. НОСОВ Владислав 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 29.02 2 421
9. СЕРЕГИН Дмитрий 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.06 2 419

10. КОЖАНОВ Алексей 05 2 Бор-1 29.13 2 416
11. ТАРАСОВ Евгений 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 29.26 2 410
12. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 29.53 2 399
13. ПОТАПОВ Иван 04 2 Бор-1 29.97 2 382
14. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 30.26 3 371
15. ТОЧИЛИН Леонид 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.89 3 349
16. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.88 3 317
17. ПУДЛО Артем 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 32.57 3 297


